GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

"V " f
-'■jiSíièSSiUJiiíJ

ES FADO DO PARANÁ

EXMO. SR. PRESIDEN TE DA CAMARA MLiNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO - PR.

lAkviCAMmHADO

PROTOCOLO
N°: 240/19
Daia: 12/07/19
Hora: 09:55
Vislo; Adeiacir

INDICAÇÃO;

EMEN TA: indica a limpeza da Praça Publica localizada na rua
das Caliandras do Jardim Panorama.

ANDRÉ DE LIMA, vereador que esta subscreve, no uso de

suas prerrogativas regimentais e em nome do povo de Cornélio Procópio, INDICA ao Exmo.
Senhor PreFeito Municipal. AMIN JOSÉ HANNOLCHE. que seja realizada uma limpeza com
capina reviiaüzaçào da praça e recolhimento de resíduos na Praça Pública localizada na lua das
Caliandras no Jardim Panorama.

JUSTIFICATIVA

A solleitaçào da realização destes serviços deve-se ao fato da Praça
estar necessitando de revitalização e área que e nuiilo inipoiianle para qualidade de vida de nossos
munícipes. o recolhimento de resíduos e a limpeza do local ira deixar a Praça mais bonita e segura.

Na certeza que o Executivo Municipal, não medirá esforços para
o atendimento desse anseio daquela comunidade, manifesto meus mais sinceros agradecimentos em
nome da população daquela localidade e bairros adjacentes.

Sala das Sessões, em 12 de Julho de 2019.

ANDKI^E LIMA
Vereador - DEM

Rua Paraiba. 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone. (43) 3133-3000 - e-mail: camaramunicipalcp^gmalí.corri